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2021-06-27=Gouda GZC Donk Swimteam Tryout Series #3
Gouda, 27-6-2021

Programmanr. 29 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-6-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Tristan Peltenburg NieMo Barracuda 3:34.13 200700981 3:14.56 44.10 1:34.01 2:24.72 3:14.56
2. Lars Barendrecht NieMo Barracuda NT 200800587 3:28.37 45.33 1:38.47 2:34.36 3:28.37

DIS Hassan Turay NieMo Barracuda 3:26.46 200700519
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Roan van der Weide WIDEX GZC DONK NT 200601629 2:49.79 39.37 1:22.91 2:07.18 2:49.79
2. Daniel Gavran WIDEX GZC DONK 3:05.47 200600667 3:05.27 41.78 1:29.02 2:18.12 3:05.27
3. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK 3:17.11 200601329 3:13.35 42.42 1:31.60 2:23.88 3:13.35
4. Othman Affane WIDEX GZC DONK 3:51.59 200603069 3:30.08 46.61 1:39.93 2:35.05 3:30.08

Jeugd 1 en 2

1. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 2:49.74 200402275 2:47.66 38.69 1:21.83 2:05.56 2:47.66
2. Bo Schoenmakers WIDEX GZC DONK 2:51.49 200402919 2:48.21 37.89 1:20.52 2:04.65 2:48.21
3. Robin Weultjes WIDEX GZC DONK NT 200403835 3:27.72 44.53 1:37.14 2:34.04 3:27.72

Senioren 1 en ouder

1. Thomas Hesper NieMo Barracuda 2:24.73 200004181 2:30.28 33.67 1:11.14 1:50.48 2:30.28

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-6-2021 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Mijke Ouderkerken WIDEX GZC DONK 3:18.50 200901254 3:11.91 44.02 1:33.60 2:23.54 3:11.91
2. Nienke de Jong WIDEX GZC DONK 4:00.51 200800156 3:38.04 49.45 1:45.26 2:42.01 3:38.04
3. Valerie Hesper NieMo Barracuda 3:51.18 200900260 3:39.03 49.32 1:45.08 2:42.75 3:39.03
4. Anouk de Jong WIDEX GZC DONK 4:00.47 200902506 3:41.88 50.38 1:48.23 2:47.13 3:41.88
5. Mayra Rocha-Rijkaart WIDEX GZC DONK NT 200901948 3:46.99 50.65 1:48.20 2:47.18 3:46.99
6. Linde de Rijke NieMo Barracuda NT 200903642 4:11.65 55.07 2:00.60 3:06.13 4:11.65
7. Jolijn Kamp WIDEX GZC DONK 3:52.76 200901176 4:12.47 55.58 2:02.02 3:07.36 4:12.47

DIS Rosalie Moller NieMo Barracuda NT 200903292
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Anoeska Wiltenburg WIDEX GZC DONK NT 200703028 3:12.34 42.90 1:31.78 2:22.34 3:12.34
2. Nada Mghizrat WIDEX GZC DONK 3:19.83 200702178 3:16.39 44.76 1:34.88 2:26.03 3:16.39
3. Kyana van Dam NieMo Barracuda 3:20.44 200703008 3:26.22 45.82 1:39.09 2:32.86 3:26.22
4. Sanne Kortenoeven WIDEX GZC DONK 3:57.65 200702088 3:47.96 51.00 1:47.95 2:47.46 3:47.96

Senioren 1 en ouder

1. Linda van Klei WIDEX GZC DONK 3:02.60 198802088 3:03.98 42.40 1:28.72 2:15.47 3:03.98
2. Illonka Kamp WIDEX GZC DONK NT 197601168 3:36.26 47.24 1:41.87 2:39.33 3:36.26
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2021-06-27=Gouda GZC Donk Swimteam Tryout Series #3
Gouda, 27-6-2021

Programmanr. 81 25m schoolslag 6 - 11 jaar
27-6-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. de Lucas Ronde WIDEX GZC DONK NT 200903207 23.91
2. Joseph Crott WIDEX GZC DONK NT 201101045 29.65

BM Noumane Affane WIDEX GZC DONK NT 32.30

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
27-6-2021 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Bijman NieMo Barracuda 40.32 200901111 35.46
2. Joep Lindhout NieMo Barracuda 37.59 201100873 37.08
3. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 42.70 201101033 42.05
4. Wick de Rijke NieMo Barracuda 50.58 201101573 50.07

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
27-6-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erin de Jong WIDEX GZC DONK 34.56 201000024 33.91
2. Eva Ehlert WIDEX GZC DONK 36.26 201002026 35.02
3. Tessa de Jong WIDEX GZC DONK 35.51 201000026 36.03
4. Demi Bos NieMo Barracuda 39.29 201001282 38.44
5. Jelena van der Weijde WIDEX GZC DONK 40.06 201000600 39.08
6. Laura de Jong WIDEX GZC DONK 46.76 201101110 44.72

Programmanr. 33 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-6-2021 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tristan Peltenburg NieMo Barracuda 36.46 200700981 35.83
2. Twan Huisman NieMo Barracuda 39.47 200702207 37.75
3. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 42.39 200800587 41.53
4. Hassan Turay NieMo Barracuda 41.74 200700519 43.56

Junioren 3 en 4

1. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK 36.72 200601329 34.43
2. Daniel Gavran WIDEX GZC DONK 36.58 200600667 35.29

DIS Sami Barboucha WIDEX GZC DONK 46.68 200602983
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 34.76 200402275 33.53

Senioren 1 en ouder

1. Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK 36.50 200200011 34.94
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2021-06-27=Gouda GZC Donk Swimteam Tryout Series #3
Gouda, 27-6-2021

Programmanr. 34 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-6-2021 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jinth Engelse NieMo Barracuda 33.55 200800204 33.66
2. Fleur van den Eijk WIDEX GZC DONK 37.34 200900304 36.19
3. Mijke Ouderkerken WIDEX GZC DONK 41.42 200901254 38.83
4. Nienke de Jong WIDEX GZC DONK 41.73 200800156 40.19
5. Anouk de Jong WIDEX GZC DONK 43.37 200902506 43.92
6. Charlotte Brouwer WIDEX GZC DONK 49.96 200902606 46.21
7. Linde de Rijke NieMo Barracuda 49.45 200903642 46.95
8. Lotte de Jong WIDEX GZC DONK 52.32 200902462 49.04
9. Angeliek van Es NieMo Barracuda 49.48 200902332 50.90

10. Rosalie Moller NieMo Barracuda 1:03.03 200903292 53.90

Junioren 3 en 4

1. Nada Mghizrat WIDEX GZC DONK 47.04 200702178 41.39
2. Sanne Kortenoeven WIDEX GZC DONK 46.38 200702088 43.50

Jeugd 1 en 2

1. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 35.58 200402574 34.50

Senioren 1 en ouder

1. Jana Driest WIDEX GZC DONK 36.88 200103582 37.46
2. Illonka Kamp WIDEX GZC DONK NT 197601168 44.45

Programmanr. 82 25m vrije slag 6 - 11 jaar
27-6-2021 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. de Lucas Ronde WIDEX GZC DONK NT 200903207 20.94
2. Joseph Crott WIDEX GZC DONK NT 201101045 25.52

BM Noumane Affane WIDEX GZC DONK NT 24.26

Programmanr. 35 Jongens, 200m wisselslag Minioren 4,5,6
27-6-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

1. Thijs Bijman NieMo Barracuda 3:38.55 200901111 3:24.84 45.92 3:24.84
2. Joep Lindhout NieMo Barracuda NT 201100873 3:33.77 49.32 3:33.77
3. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda NT 201101033 3:52.29 55.19 3:52.29

Programmanr. 36 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
27-6-2021 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

1. Erin de Jong WIDEX GZC DONK 3:06.40 201000024 3:04.67 40.99 3:04.67
2. Tessa de Jong WIDEX GZC DONK 3:22.95 201000026 3:21.94 48.66 3:21.94
3. Tess Liebrechts WIDEX GZC DONK 3:37.83 201000212 3:30.73 51.17 3:30.73
4. Mare Engelse NieMo Barracuda NT 201100826 4:00.75 59.04 4:00.75

DIS Jelena van der Weijde WIDEX GZC DONK NT 201000600
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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2021-06-27=Gouda GZC Donk Swimteam Tryout Series #3
Gouda, 27-6-2021

Programmanr. 37 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-6-2021 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Twan Huisman NieMo Barracuda 1:43.52 200702207 1:36.56 43.03 1:36.56

Junioren 3 en 4

1. Roan van der Weide WIDEX GZC DONK NT 200601629 1:19.07 35.87 1:19.07

Senioren 1 en ouder

1. Thomas Hesper NieMo Barracuda 1:08.51 200004181 1:10.62 32.04 1:10.62
2. Erik Schoenmakers WIDEX GZC DONK 1:09.12 197601667 1:11.88 33.60 1:11.88

Programmanr. 38 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-6-2021 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jinth Engelse NieMo Barracuda 1:21.12 200800204 1:19.98 37.31 1:19.98
2. Fleur van den Eijk WIDEX GZC DONK 1:24.83 200900304 1:21.38 36.32 1:21.38
3. Valerie Hesper NieMo Barracuda 1:38.40 200900260 1:46.79 47.81 1:46.79

Junioren 3 en 4

1. Kyana van Dam NieMo Barracuda 1:28.98 200703008 1:33.27 41.49 1:33.27

Senioren 1 en ouder

1. Linda van Klei WIDEX GZC DONK 1:19.61 198802088 1:18.08 36.01 1:18.08

Programmanr. 83 25m rugslag 6 - 11 jaar
27-6-2021 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. de Lucas Ronde WIDEX GZC DONK NT 200903207 23.16
2. Joseph Crott WIDEX GZC DONK NT 201101045 29.34

BM Noumane Affane WIDEX GZC DONK NT 37.23

Programmanr. 39 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
27-6-2021 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Bijman NieMo Barracuda 46.23 200901111 48.15
2. Joep Lindhout NieMo Barracuda 49.93 201100873 53.53
3. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 52.68 201101033 56.08
4. Wick de Rijke NieMo Barracuda 1:05.22 201101573 1:07.74
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2021-06-27=Gouda GZC Donk Swimteam Tryout Series #3
Gouda, 27-6-2021

Programmanr. 40 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
27-6-2021 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Ehlert WIDEX GZC DONK 43.78 201002026 43.29
2. Erin de Jong WIDEX GZC DONK 44.37 201000024 45.66
3. Tessa de Jong WIDEX GZC DONK 47.74 201000026 47.18
4. Demi Bos NieMo Barracuda 47.83 201001282 47.35
5. Tess Liebrechts WIDEX GZC DONK 51.86 201000212 50.94
6. Mare Engelse NieMo Barracuda 57.24 201100826 57.35

DIS Jelena van der Weijde WIDEX GZC DONK 52.69 201000600
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 41 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-6-2021 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Hassan Turay NieMo Barracuda 30.68 200700519 31.55
2. Twan Huisman NieMo Barracuda 33.54 200702207 33.12
3. Tristan Peltenburg NieMo Barracuda 33.36 200700981 33.18
4. Lars Barendrecht NieMo Barracuda 34.41 200800587 33.75

Junioren 3 en 4

1. Roan van der Weide WIDEX GZC DONK NT 200601629 28.35
2. Daniel Gavran WIDEX GZC DONK 28.62 200600667 29.06 FJ 1
3. Casper van Leeuwen WIDEX GZC DONK 30.07 200601329 29.06 FJ 2
4. Othman Affane WIDEX GZC DONK 31.60 200603069 32.31
5. Sami Barboucha WIDEX GZC DONK 37.45 200602983 38.23

Jeugd 1 en 2

1. Bo Schoenmakers WIDEX GZC DONK 26.71 200402919 26.79
2. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 27.61 200402275 28.60
3. Robin Weultjes WIDEX GZC DONK 42.63 200403835 35.63

Senioren 1 en ouder

1. Erik Schoenmakers WIDEX GZC DONK 28.29 197601667 28.47
2. Thomas Hesper NieMo Barracuda 26.90 200004181 28.83
3. Vincent van Haaren WIDEX GZC DONK 29.99 200200011 29.86

Programmanr. 42 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-6-2021 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Fleur van den Eijk WIDEX GZC DONK 31.68 200900304 30.18
2. Jinth Engelse NieMo Barracuda 30.95 200800204 30.57
3. Mijke Ouderkerken WIDEX GZC DONK 34.51 200901254 32.78
4. Nienke de Jong WIDEX GZC DONK 36.07 200800156 35.76 FJ 1
5. Anouk de Jong WIDEX GZC DONK 36.63 200902506 35.76 FJ 2
6. Mayra Rocha-Rijkaart WIDEX GZC DONK 37.35 200901948 36.43
7. Linde de Rijke NieMo Barracuda 39.51 200903642 38.65
8. Valerie Hesper NieMo Barracuda 37.31 200900260 39.03
9. Charlotte Brouwer WIDEX GZC DONK 40.45 200902606 39.60

10. Lotte de Jong WIDEX GZC DONK 44.39 200902462 41.25
11. Jolijn Kamp WIDEX GZC DONK 39.27 200901176 41.34
12. Rosalie Moller NieMo Barracuda 44.62 200903292 43.22
13. Angeliek van Es NieMo Barracuda 44.85 200902332 44.78
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2021-06-27=Gouda GZC Donk Swimteam Tryout Series #3
Gouda, 27-6-2021

Programmanr. 42, Dames, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Nada Mghizrat WIDEX GZC DONK 33.29 200702178 32.23
2. Anoeska Wiltenburg WIDEX GZC DONK 33.68 200703028 32.40
3. Kyana van Dam NieMo Barracuda 34.01 200703008 33.15

Jeugd 1 en 2

1. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 28.33 200402574 27.99

Senioren 1 en ouder

1. Linda van Klei WIDEX GZC DONK NT 198802088 30.16
2. Jana Driest WIDEX GZC DONK 29.78 200103582 31.28
3. Illonka Kamp WIDEX GZC DONK 37.47 197601168 35.05


